PAGE
3

НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ДЕЛО»

ПРОТОКОЛ № 150
 заседания Совета Партнёрства

г. Москва

                    6 апреля 2012 г.

Председательствующий – В.Д. Коробов
Секретарь заседания – А.И. Алексеев

На заседании зарегистрированы 8 из 14 членов Совета Партнёрства.

Присутствовали члены Совета Партнёрства:

В.Д. Коробов, О.Е. Горева, А.Н. Ланцов, Ю.В. Звягинцева, И.И. Закиров, О.В. Барыш, М.В. Вахрамеев, В.А. Самсонов.

Открыл заседание Председатель Совета Партнёрства В.Д. Коробов, который предложил утвердить следующую повестку дня:
1. Рассмотрение заявлений о выходе из членов Партнерства.
2. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Партнерства.

3. Об утверждении персонального состава регионального конкурсного комитета в Липецкой области.
4. Об аккредитации организаций, привлекаемых арбитражными управляющими для      обеспечения исполнения возложенных на них обязанностей в деле о банкротстве.
Голосовали: «За» -8, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ:
утвердить повестку дня заседания Совета Партнёрства.
1.  По первому вопросу повестки дня В.Д. Коробов сообщил, что в Партнёрство поступили заявления Шаповаловой Юлии Александровны и Кривопальцевой Ирины Владимировны о выходе из членов Партнёрства по собственному желанию. После обсуждения, В.Д. Коробов предложил удовлетворить их заявления.
Голосовали: «За» -8, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
                                                                      РЕШИЛИ:

исключить из членов Партнерства Шаповалову Юлию Александровну и Кривопальцеву Ирину Владимировну по собственному желанию.

2.  По второму вопросу повестки дня В.Д. Коробов сообщил, что в Партнёрство поступили заявления Магунова Евгения Владимировича,  Коптелова Евгения Юрьевича, Рогова Николая Ивановича и Карасевой Валентины Владимировны о приёме в члены Партнёрства.

После рассмотрения документов, представленных кандидатами на вступление в члены Партнёрства, и обсуждения

Голосовали: «За» -8, «Против»- 0, «Воздержались»- 0

                                                                      РЕШИЛИ:

принять в члены Партнёрства Магунова Евгения Владимировича,  Коптелова Евгения Юрьевича, Рогова Николая Ивановича и Карасеву Валентину Владимировну.
           3. По третьему вопросу повестки дня В.Д. Коробов предложил утвердить персональный состав регионального конкурсного комитета в Липецкой области по отбору кандидатур арбитражных управляющих для представления арбитражным судам в целях утверждения их в деле о банкротстве.

Голосовали: «За» -8, «Против»- 0, «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ:

утвердить
следующий персональный состав регионального конкурсного комитета в Липецкой области по отбору кандидатур арбитражных управляющих для представления арбитражным судам в целях утверждения их в деле о банкротстве:

	№

п/п
	Субъект Российской Федерации
	Председатель конкурсного комитета РПГ
	Члены Конкурсного комитета РПГ

	1.
	Липецкая область
	Барыш О.В.

	Анисимова И.В., Стрельников С.В.

4. По четвертому вопросу повестки дня В.Д. Коробов представил заявления на участие в аккредитации. После рассмотрения представленных документов и обсуждения,

Голосовали: «За» -8, «Против»- 0, «Воздержались»- 0
                                                                      РЕШИЛИ:

· аккредитовать ЗАО «ЭКОС-Велью»  для оказания услуг по оценке рыночной стоимости имущества должника ОАО «ЛАДАХЛЕБ» в рамках конкурсного производства;
· аккредитовать ИП Ерпулева Виктора Петровича  для оказания услуг по оценке имущества должника МУП «Прогресс» в рамках конкурсного производства;
· аккредитовать ООО «Бюро оценки бизнеса»  для оказания услуг по оценке незавершенного строительства ООО «ИстЛайн Капитал», акций предприятий ОАО ММЗ «Рассвет» и ОАО АК «Якутскэнерго» в рамках конкурсного производства должника ООО «ИстЛайн Капитал»;
· аккредитовать ООО «Десоф-Консалтинг»  в отношении заявленной деятельности с 06.04.2012 по 06.04.2013;
· аккредитовать ООО «Консультант»  в отношении заявленной деятельности с 06.04.2012 по 06.04.2013;
· аккредитовать ООО «Премиум-Оценка»  в отношении заявленной деятельности с 06.04.2012 по 06.04.2013;
· аккредитовать ООО «Андреев Капиталъ»  в отношении заявленной деятельности с 06.04.2012 по 06.04.2013;
· аккредитовать ИП Петрова Валерия Алексеевича  в отношении заявленной деятельности с 06.04.2012 по 06.04.2013;
· аккредитовать ООО Инвестиционная компания «ПрофИ»  в отношении заявленной деятельности с 06.04.2012 по 06.04.2013;
· аккредитовать ООО «Экспертно-аналитический центр «БИЗНЕС-ЭКСПЕРТ»  в отношении заявленной деятельности с 06.04.2012 по 06.04.2013;
· аккредитовать ИП Князева Тараса Геннадьевича  в отношении заявленной деятельности с 06.04.2012 по 06.04.2013;
· аккредитовать ООО «Балтийская электронная площадка» для проведения открытых торгов в электронной форме при продаже имущества ООО «Клинский мясоптица комбинат» в ходе процедуры конкурсного производства.
Председатель Совета  Партнёрства                                                                             В.Д. Коробов
Секретарь заседания                                                                                                     А.И. Алексеев